
 
 

                                                                                                            แบบ  บก.๐๑ 
 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

1. ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างรั้วรอบหอพักเฟ่ืองฟ้า ต าบลธาตุเชิงชุม อ าเภอเมืองสกลนคร       .  
จังหวัดสกลนคร จ านวน  1  งาน  ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)                           .                                                       

2.  หน่วยงานเจ้าของโครงการ    มหาวิทยาลัยราชภฏัสกลนคร                                                      .    
       3.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   868,000   บาท     (แปดแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)              .                       
       4.  ลักษณะงาน(โดยสังเขป) จ้างก่อสร้างรั้วรอบหอพักเฟ่ืองฟ้า ต าบลธาตุเชิงชุม อ าเภอเมืองสกลนคร         .        
           จังหวัดสกลนคร จ านวน 1 งาน ด้วยวธิีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  ดังนี้                        .                                                 
.                - งานรื้อถอนรั้วเดิม                                                                                                  .                                                                                  
.               - ท างานรั้ว คสล.รอบหอพักเฟ่ืองฟ้า                                                                              .                                                                                           
.               - งานติดตั้งรั้วเหล็ก                                                                                                  .  
                - งานท าเทลานจอดรถคอนกรีตเสริมเหล็ก                                                                       .     
                - งานท าโรงจอดรถ                                                                                                 .  
                - งานท าท่อระบายน้ าฝน                                                                                          .                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
      5. ราคากลาง ค านวณ ณ วันที่  คณะกรรมการก าหนดราคากลาง  ตามค าสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร   
          ที่ 162/2563  ลงวนัที่ 3 กุมภาพันธ์ 2563 ได้ก าหนดราคากลางตามบันทึกรายงานผลการประชุมที่     
           อว 0621.01.05/2020 ลงวันที่  24 กุมภาพันธ์ 2563 และหัวหน้าส่วนราชการได้ให้ความเห็นชอบราคา  
            กลางลงวันที่  24  กุมภาพันธ์  2563 จ านวน  868,000 บาท (แปดแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)                                                                                                                   
      6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
           6.1 แบบ ปร.6     จ านวน   1  หน้า                                                                                    .                                                                                                             
           6.2 แบบ ปร.5     จ านวน   1  หน้า                                                                                      . 
           6.3 แบบ ปร.4     จ านวน   6  หน้า                                                                                     .                                                                                                  
      7.  รายชื่อคณะกรรมการก าหนดราคากลาง  
 1.  ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ชาคริต       ชาญชิตปรีชา  ประธานกรรมการ 
 2.  นางสาวอ่อนศรี ฝ่ายเทศ                      กรรมการ 
 3.  นายปีดา โทนสิมมา                   กรรมการ 
 ๔. นายธรรศ วัฒนาเมธี กรรมการ 
 ๕. นายทรงฤทธิ์ พุทธลา กรรมการและเลขานุการ 
  
 
 
 
 
 


